PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2012

EDITAL Nº. 02/2012

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que se encontram publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
Homologação e pontuação da análise dos currículos do Processo Seletivo Simplificado n.º
01/2012 para os cargos de Monitor Educacional, Professor series finais – Matemática e
Instrutor de música.

Abre-se prazo para vista aos Currículos e interposição de

recursos até o dia 16/03/2012.

Catuípe/RS, 15 de março de 2012.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

ANDRÉIA POSSOBON
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2012

ATA DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E ANÁLISE DOS CURRICULOS

Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e doze

(14/03/2012), reuniram-se os membros da Comissão Municipal Organizadora para analisar
as inscrições dos candidatos para o cargo de Monitor Educacional, Professor Series Finais –
Matemática e Instrutor de Música, tendo sido deferidas as seguintes inscrições:

NOME CARGO

Amantina Beatriz do Nascimento Felipim Monitor Educacional

Cristiane Letícia da Silva Baggio Monitor Educacional

Daniele Dias dos Santos Monitor Educacional

Eva Andréia Lara Vieiraq Monitor Educacional

Iara Clarice de Bairros Maier Monitor Educacional

Jane Aparecida Daronco Monitor Educacional

Jacinta Heck de Souza Monitor Educacional

Janete Maria Squizani Monitor Educacional

Lisandra Maria Moresco Andretta Monitor Educacional

Maria da Graça Guisso Monitor Educacional

Maria Teresinha Mezadre Coradini Monitor Educacional

Mariza Falcão Lopes Monitor Educacional

Marlova Borkenhagen Okasezki Monitor Educacional

Pâmela Bonatto Monitor Educacional

Patricia Zimmermann Andrade Monitor Educacional

Regiane Maria dos Anjos Monitor Educacional

Elenir Santana Schimanski Professor Series Finais - Matemática

Laura Denise Bonfada Professor Series Finais - Matemática

Maria Aparecida Benke Professor Series Finais - Matemática

Keli Tatiane da Silva Instrutor de Música

Roseli Ruppel Lizot Instrutor de Música

Em razão de terem sido deferidas todas as inscrições

apresentadas antecipamos a análise dos currículos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME CARGO PONTOS

Amantina Beatriz do Nascimento Felipim Monitor Educacional 4,50

Cristiane Letícia da Silva Baggio Monitor Educacional 0,00

Daniele Dias dos Santos Monitor Educacional 1,00

Eva Andréia Lara Vieira Monitor Educacional 4,00

Iara Clarice de Bairros Maier Monitor Educacional 0,00

Jane Aparecida Daronco Monitor Educacional 3,50

Jacinta Heck de Souza Monitor Educacional 3,00

Janete Maria Squizani Monitor Educacional 5,50

Lisandra Maria Moresco Andretta Monitor Educacional 0,50

Maria da Graça Guisso Monitor Educacional 1,00

Maria Teresinha Mezadre Coradini Monitor Educacional 3,50

Mariza Falcão Lopes Monitor Educacional 5,50

Marlova Borkenhagen Okasezki Monitor Educacional 1,00

Pâmela Bonatto Monitor Educacional 4,00

Patricia Zimmermann Andrade Monitor Educacional 4,50

Regiane Maria dos Anjos Monitor Educacional 5,50

Elenir Santana Schimanski Professor Series Finais - Matemática 4,50

Laura Denise Bonfada Professor Series Finais - Matemática 5,50

Maria Aparecida Benke Professor Series Finais - Matemática 4,50

Keli Tatiane da Silva Instrutor de Música 0,00

Roseli Ruppel Lizot Instrutor de Música 3,50

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia

16/03/2012.

Catuípe/RS, 14 de março de 2012.

Andréia Possobon Francieli Lorenzoni

Cássia Fernanda Bernardi Silvia Rejane Sfalcin